ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

V/v chủ trương bảo dưỡng, sửa
chữa các hạt, trạm Kiểm lâm

thuộc Chi cục Kiểm lâm năm 2025

Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 361/TTr-SNN ngày

22/10/2024 về việc xin chủ trương bảo dưỡng, sửa chữa các hạt, trạm Kiểm lâm

thuộc Chi cục Kiểm lâm năm 2025 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch U N  t nh c
   i n như sau:

1. Đồng   chủ trương cho sửa chữa, bảo dưỡng Trụ sở làm việc các hạt, trạm
Kiểm lâm thuộc Chi cục Kiểm lâm (Trạm Kiểm lâm Tây Phú (huyện Tây Sơn),
Trạm Kiểm lâm Tân Phụng (huyện Phù Mỹ), Hạt Kiểm lâm huyện Vân Canh, Trạm
Kiểm lâm Canh Vinh (huyện Vân Canh), Trạm Kiểm lâm Suối Bà Nhỏ (huyện Hoài
Ân)) như đề nghị tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT phối hợp với Sở Tài chính tham mưu đề
xuất bố trí trong dự toán ngân sách t nh năm 2025 để thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT U N  t nh;

- Sở Xây dựng;
- CVP U N  t nh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8714 30 10